RediPower
43
RP9881 RP9882
l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTF
RP9881 615 197 9881 5,000 13.0 27
mm in.
25 1 268 10.5 1.0 2.20 81 <2.5 1/4”
mm in.
- -
RP9882 615 197 9882 9,500 2.8 610 3/8 219 8.63 0.74 1.63 97.7 12.9 1/4”- -
RP9884 615 197 9884 - 5.9 12.5- - 184 7.25 0.79 1.75 99 4.0 1/4”76 3
RP9160 615 197 9160 32,400
-
-
22,000
- 0.8 1.69- - 147 5.8 0.123 0.25 59 <7.0 1/4”- -

Suministrada con:
Punta grabadora,
medium Qty. 1
205 048 954 3
18T Hoja sierra (5) 894 015 877 5
24T Hoja sierra  (5) 894 015 877 6
32T Hoja sierra (5) 894 015 877 7
14T Hoja sierra - (1)    205 048 893 3
18T Hoja sierra - (1)    205 048 894 3
24T Hoja sierra - (1)    205 048 895 3
Llave Hex 205 048 899 3
ACCESORIOSACCESORIOS REFERENCIAREFERENCIA
RP9880 RP9885
44
RP9840 RP9850
RP9840 615 197 9840 1089 2400 1.85 4.0 290 11.40 1.88 4.10 72 <2.5 1/4”19.5 0.767
RP9850 615 197 9850 1679 3700 1.85 4.0 301 11.85 1.95 4.29 66 3.2 1/4”15.0 0.590
RP9880 615 197 9880 - - 10.54 22.0 245 10.00 0.13 0.29 95 - 1/4”- -
RP9885 615 197 9885 - - 8.0 16.8 270 10.06 1.04 2.32 82 <2.5 1/4”- -
kg lb @85psi l/s cfm mm in. kg lb dB(A) m/s2 NPTFmm in.
@90 PSI(@6.3 Bar) - Especificaciones solo como referencia. Por favor compruebe la documentación de cada herramienta
MODELO REFERENCIA FUERZA MAX.
EN EJE